
Kupna zmluva cislo 4 72013
uzavreta podl'a § 409 a nasl. Obchodneho zakonnika medzi:

predavajucim:

kupujucim:

obchodne meno:
sidlo:
ICO:
DIG / 1C DPH:
zapisany:

banka:
cislo uctu:
tel. c.:
fax:

obchodne meno:
sidlo:
ICO:
DIG / 1C DPH:
banka:
cislo uctu:
tel. c.:

VAMEX, a.s., Kosice
Lubina 1, 040 12 Kosice
36200514
SK 2020052969
v Obchodnom registri Okresneho siidu Kosice I.,
v oddiele: Sa, vo vlozke cislo: 1144/V.
Ceskoslovenska obchodna banka a.s.
25680153/7500
055/7836011
055 / 783 60 95

Skolsky internal
Povazska 7, 040 11 Kosice
00606821
2021739588
Statna pokladnica
7000212654/8180
055 789 80 78

Clanok I.
Predmet plnenia - Pecivo bezne

1.1. Predavajuci sa zavazuje dodavat' kupujucemu potravinarsky tovar - pekarenske
vyrobky ( pecivo jemne ) na zaklade objednavky - podl'a ponukoveho listu (cennika)
predavajuceho.

1.2. Kupujuci sa zavazuje tento tovar prevziat' a zaplatif kupnu cenu.

Clanok II
Cas plnenia

Dodavky tovaru, ktore sii predmetom tejto zmluvy, budu plnene priebezne podl'a
objednavok kupujuceho.

Clanok III.
Niektore prava a povinnosti zmluvnych stran

3.1. Povinnosti predavajuceho:
a.) Predavajuci sa zavazuje dodavat' tovar v akosti aprevedeni urcenom STN,

pripadne suvisiacimi pravnymi predpismi a odovzdat' doklady, ktore sa na dany
tovar vzt'ahuju.

b.) Predavajuci je povinny dodaf tovar v den uvedeny na pisomnej objednavke
kupujuceho, resp. podl'a dohodnuteho terminu v pripade telefonickej
objednavky zadanej zmluvne poverenou osobou kupujuceho.

3.2. Povinnosti kupujuceho:
a.) Urcif osobu zodpovednu za objednavanie a preberanie tovaru.
b.) Potvrdif prevzatie vyrobkov na dodacom liste peciatkou apodpisom

zodpovednej osoby.
c.) Objednavat' tovar v cene najmenej 16,60 €, v opacnom pripade predavajiici nie

je povinny objednavku akceptovat'.
d.) V lehote splatnosti zaplatif kupnu cenu.
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e.) Prevziaf objednany tovar; inak je povinny predavajucemu zaplatif zmluvnu
pokutu vo vyske kiipnej ceny za neprevzaty tovar a to do 3 dni od pisomneho
uplatnenia prava na zaplatenie zmluvnej pokuty.

Clanok IV.
Kupna cena a sposob uhrady

4.1. Kiipna cena vyrobkov je urcena aktualnym cennikom predavajiiceho.
4.2. Predavajuci je opravneny jednostranne menif cennik. Zmena ceny je licinna odo dna

oznamenia kupujucemu, ak v zmenenom cenniku nie je uvedene inak. Predavajuci
oznami kupujucemu planovanu lipravu ceny spravidla 3 dni vopred.

4.3. Kupna cena je splatna do 14 dni od dorucenia faktury.
4.4. Predavajuci vystavuje faktury spravidla v kazdy piaty den v mesiaci (t.j. v 5. den, v 10.

den, v 15. den, v 20. den, v 25. den a v posledny den kalendarneho mesiaca).

Clanok V.
Urok z omeskania

Ak je kupujiici v omeskani so zaplatenim kiipnej ceny alebo jej casti, je povinny platit'
predavajucemu dohodnuty urok z omeskania vo vyske 0,05% za kazdy zacaty den omeskania.

Clanok VI.
Zaverecne ustanovenia

6.1. Tato zmluva sa uzatvara na dobu urcitii od 1.2.2013 do 1,2.2014
6.2. Ktorakol'vek zo zmluvnych stran moze tuto zmluvu vypovedaf. Vypoved' musi mat'

pisomnu formu. Vypovedna doba je 7 dni odo dna dorucenia vypovede druhej strane.
6.3. Tato zmluva nadobiida platnosf i licinnosf dftom jej podpisania obidvoma zmluvnymi

stranami.
6.4. Zmeny tejto zmluvy musia byf v pisomnej forme, inak su neplatne.
6.5. Zmluva je vyhotovena v dvoch vyhotoveniach, z ktorych kazda zmluvna strana obdrzi

jedno.
6.6. Vsetky spory, ktore vzniknii z tejto zmluvy, vratane sporov ojej platnosti, vyklad

alebo zrusenie, budii riesene pred Rozhodcovskym siidom zriadenym pri Slovenskej
hospodarskej komore, s.r.o., so sidlom: Mlynska 2, 040 01 Kosice, podl'a jeho
zakladnych vniitornych pravnych predpisov. Strany sa podrobia rozhodnutiu tohto
siidu. Jeho rozhodnutie bude pre strany zavazne.

6.7. Ostatne prava a povinnosti sa riadia ustanoveniami Obchodneho zakonnika
a ostatnych vseobecne zavaznych pravnych predpisov.

6.8. Zmluvne strany zhodne prehlasujii, ze tiito zmluvu si pozorne precitali jej obsahu
porozumeli, tato zmluva vyjadruje ich slobodnii a vaznu vol'u, bola uzavreta bez
natlaku, na znak coho tuto zmluvu podpisujii.

V Kosiciach dna,
n'i2*Kaiiics internet

PovaZski 7, 040 i 1 KOSlCE
; 606821 usl: 6433886

VAMEX, a.s., Kosice
predavajuci 7 kupujiici (s uvedenim mena a priezviska)
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Geneva pcnuka cd VAMEX, a.s., rcsice
"Pecivc iemne"

P.c.

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

TOVAR

Lupacka 50g

Makovka 80g
Brioska viaczrnna 120g
Vianocka s hrozienkami 300g

Vianocka dvojfarebna 300g
Zemplinsky kolac 400g

Croissant celozrnny 50g
Croissant s kak.-ociesk. nap!. 60g

Croissant s marhufovou napl. 60g
Croissant s vanilkovou napl. 60g
Croissant s vaj.likerom 90g

SHmak pizzovy 90g
Slimak brokolicovy 70g

Osie hniezdo s kak.napl. 90g

Satocka ovocna 80g

Satocka tvarohova 80g

Satocka jahodova 80g
Hreben s malinovou napl. 80g

Hreben s cucoriedkovou napl. 80g

Hreben makovy 70g
Hreben orechovy 70g

Hreben cokoladovy 70g

Vecka makova 70g

Vecka orechova 70g

Osie hniezdo makove 80g

Osie hniezdo orechove 80g

Osie hniezdo tvarohove 80g

Jednotka
mnozstva

ks
ks
ks
ks

ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks

ks
ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Cena za jednotku
mnozstva v € bez DPH

0,110

0,150

0,260

0,880

0,880

0,690

0,180

0,230

0,230

0,230

0,345

0,188

0,202

0,202

0,230

0,240

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

0,230

0,230

0,260

0,260

Predpokiadane mnozstvo v
danych jednotkach

900

2000

300

600

300

500

900

900

900

900

300

600

600

600

1500

600

600

900

300

300

600

600

1200

1 200

1200

1200

1 200

Cena za predpokladane
mnozstvo v € bez DPH

99,00

300,00

78,00

528,00

264,00

345,00

162,00

207,00

207,00

207,00

103,50

112,80

121,20

121,20

345,00

144,00

156,00

234,00

78,00

78,00

156,00

156,00

312,00

276,00

276,00

312,00

312,00



P.c.

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

TOVAR

Osie hniezdo jablkove 80g
Osie hniezdo skoricove 90g
Osie hniezdo kakaove 90g
Osie hniezdo bounty ( kokosove ) 90g
Twister makovy 350g
Twister orechovy 350g

Twister tvarohovy 350g

Tlaceny kolac tvarohovy 80g
Tlaceny kolac makovy 80g
Moravsky kolac jablkovy 80g
Moravsky kolac mamrmeladovy 80g

Moravsky kolac trio 80g
Plundra s pudingom 80g

Plundra s marhuFovou napl. 80g
Plundra s jablkovou napl. 80g

Plundra so slivkovou napl. 80g
Plundra s orechovou napl. 80g
Vanilkova ruza 80g

Zavin makovy 400g

Zavin orechovy 400g
Zavin tvarohovy 400g

Zavin kakaovy 400g

Struhanka 500g

Jednotka
mnozstva

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks

ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks
ks

ks

Cena za jednotku
mnozstva v € bez DPH

0,260

0,260

0,260

0,260

-

-

-

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

0,260

-

0,860

0,920

0,990

0,860

0,405

Predpokladane mnozstvo v
danych jednotkach

1200

1 200

1200

1200

300

300

300

1200

1200

300

300

300

600

600

600

600

600

600

300

300

300

300

900

Cena za predpokladane
mnozstvo v € bez DPH

312,00

312,00

312,00

312,00

-

-

-

312,00

312,00

78,00

78,00

78,00

156,00

156,00

156,00

156,00

156,00

-

258,00

276,00

297,00

258,00

364,50

SPOLU: 10030,20

VKosiciachdna31.01.2013
Lubma 1, 040 12

36 7.00 5V


